
Zarządzenie nr 6/2020 

Dyrektora Centrum Using Wspólnych Powiatu Włocławskiego 

z dnia 26 października 2020 roku 

w sprawie wprowadzenia Polityki Bezpieczeństwa Przetwarzania Danych Osobowych 

oraz Instrukcji Zarządzania Systemami Informatycznymi, służącymi do przetwarzania 

danych osobowych w Centrum Usług Wspólnych Powiatu Włocławskiego 

Na podstawie § 10 pkt 8 Statutu Centrum Usług Wspólnych Powiatu Włocławskiego oraz art. 24 ust. 2 

Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 

ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. Urz. UE L 2016, Nr 119.1.), dalej 

jako RODO 

Zarządzam co następuje: 

§ 1 

Celem określenia reguł i zasad obowiązujących przy przetwarzaniu danych osobowych w Centrum 

Usług Wspólnych Powiatu Włocławskiego, wprowadza się „Politykę Bezpieczeństwa Przetwarzania 

Danych Osobowych" stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Celem zabezpieczenia przetwarzanych danych osobowych oraz określenia sposobu zarządzania 

systemami informatycznymi, wykorzystywanymi do przetwarzania danych osobowych wprowadza się 

„Instrukcję Zarządzania Systemami Informatycznymi, służący do przetwarzania danych osobowych w 

Centrum Usług Wspólnych Powiatu Włocławskiego" stanowiącą załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3 

Zobowiązuje się wszystkich pracowników Centrum Usług Wspólnych Powiatu Włocławskiego do 

przestrzegania postanowień zawartych w dokumentach, o których mowa w § 1 oraz § 2. 

§ 4 

Nadzór nad przestrzeganiem postanowień zawartych w dokumentach, o których mowa w § 1 oraz § 2 

powierza się Inspektorowi Ochrony Danych oraz Administratorowi Systemów Informatycznych 

Centrum Usług Wspólnych Powiatu Włocławskiego. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą wsteczną od 1 października 2020 roku. 

    Dyrektor Centrum Usług Wspólnych Powiatu Włocławskiego 

       Paweł Małas  


